gulis in praemissis efficacis delensionis

praesidio assislenlcs, l'acianl, auclorilale.

nostra dictas et prnescnles lilleras et in

eis contenta huiusmodi, ut praefertur, fir-

miter observari; ac ipsos Hebraeos, Tui-

cas, Graccos et alios mercatores omne;.

et singulos, quos ipsai lillerae quoniodoli -

bet concernunt, illis pacifica fruì et gau-

dere. Non permillenles eorum aliquem

per quoscumque , conlra illarum tenore.-,

quovis modo indebile moleslari, perlur-

bari vel inquielari; conlradiclores quosli

bet el rebelles per poenas , etiam pecu-

niarias, sibi visas, ac demum per senten-

lias el censuras ecclcsiaslicas aliaque op-

porliina iuris el facli remedia , appella-

lioneposlposila, compescendo; aclegilimis

super bis habendis servatis processibus,

poenas, sentenlias ac censuras praedictas,

etiam ileralis vicibus aggravando, invocato

seu adhibito etiam ad hoc, si opus fueril,

auxilio bracini saecularis.

§ 21. Non obslanlibus conslilutionibus

et ordinalionibus ac lilleris aposlolicis,

cliam noslris, desuper emanatis, necnon

omnibus illis, ijuae idem Plus praedeces-

sor in diclis siiis lilleris voluit non ob-

starc , celeiisque conlrariis quibuscum-

que. Datum Romae apnd S. Peirum, sub an-

nulo Piscaloris, die v aprilisjiDLXVii, pon-

tificatus nostri anno ii. Caesar Glorierius.

§ 22. Cum àulem nobis nupcr, prò parte

diclorum llebracorum, Turcarum, Grae-

coruin el inercalorum fueril bumiliter

supplicaluni ut praeinserlas lilleras, prò

illaniin malori validilate et observantia,

appiobarc, alias([ne in praemissis op|>or-

nerosalFo con
Irariorum.
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tiine providero de benignilale apostolica
j

dignaromtir, eisdeni moli ralionibns, qui-

biis praedocessores nostri praedicli indiicti
j

Riinl, ooriim in hac parte nobis bnmiiiter

porrcctis siipplicationibus inclinati, litio-

ras praedictas nccnon omnia e( singula

capilnla, concossiones, indulla et decreta

in eis conlenta, licita lamen et honesta,

et quatenus sint in usu, apostolica aucfo-

ritate, tenore praesentium, approbamus
et confirmamus, illisqno plenariae et in-

violabilis fìrmilalis robiir adiicimus, om-
nesque et singulos iiiris ol facli defeclus,

si qui forsan intervenerinl, quomodolibol

in eisdem, suppjemus.

§ 23. Necnon Ilebraeos, Tnrcas, Grao-

li no°*o'ri?nu-*^''^
^^ mercatoros praefalos amplioribus

'.ium.cninshac.fovoribus et CTatiis proso(|iienles, slatui-
r^spraesensnnn *- ri»
faerit, honorum nius et ordinaoius quod ex nimc, dein-
inventarmm fie-

^

a j

ri debet a con- ceps ct in porpotuum, qiiando alinuis ex
sule natioDisde- ^'

^
* * ' * ^

fancti, dictis Orientalibus prò tempore decedet,

quorum hacredes non sint praesentes, ne

bona dilapidentur, lune eorum consul fa-

ciat fieri inventarium por manus nolarii

publici , cura praesentia testium et assi-

stentia unius viri probi ab episcopo An-

conitano deputando, de omnibus rebus,

bonis, pecuniis et effeclis dicti defuncti,

qui debeanfc remanere in manibus eius-

dem consulis
,
prout solilum est fieri.

Quodque nec gubernator dictae civitatis

vel alterius loci, nec quivis alius, se su-

per praemissis ullatenus immiscere voi

interponcre ncque dictum consulem super

bis molestare, perturbare vel impedire

possit nec debeai.

§ 2i. Quodque nullus Ilebraeus Itali-

licur'Sfi'cTo^"^'
'^"' «''cceperit vel accipiat merces seu

quinquennali mcrcanlias aut nuasvis alias res a dictis
aut alio favore

,

*

debiiorara fniillcbracis, Gi'accis et Turcis et aliis Orien-
non pote-st con-
tra Orientai, stalibus, vcl qui sit ooruiii dcbitor, aliquod
praefalos.

i r- •

bcneficuun quinipiennalis vel alterius di-

lationis contra eosdem Oi-ientales desupor

obtinerc possit nec debeat, eliamsi a Sede

Apostolica aut nobis vel Romanis Ponlifi-

ROM.VNUM

cibus succesoribus nostris obtinueril vel

obtineat , nihilominus illud sibi nullate-

nus suftVagetur, nec eo uti possit , illoque

non obstante, contra ipsum, in iudicio et

extra, perinde ac si tale beneficium non

obtinuisset vel obtineret, procedi et exe-

culio fieri possit et debeat.

§ 25. Decernentes praesentes litteras et

in eis contenta quaecumque, nullo um-
quam tempore, de subreptionis vel obre-

ptionis vitio seu intentionis nostrae defectu

notari, impugnar! aut invalidari non posse;

sicque per quoscumque iudices et com-
missarios, quavis auctorilate fungentes,

sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et interpretandi facullate et au-

rtoritate , iudicari et diffiniri debere ; ac

irritum et inane, si secus super bis a quo-

quam, quavis auctorilate, scienter vel

ignoranter, contigerit attentari.

§ 20. Quocirca eisdem gubernalori pro-

vinciae nostrae Marcliiae Anconitanae et"

Curiae causarum Camcrae Apostolicae ge-

nerali auditori ac vicario venerabilis fra-

tris episcopi Anconitani , nunc et prò

tempore existenlibus, per praesentes com-

mitlimus et mandamus quatenus ipsi vel

duo aut unus eorum, per se vel alium seu

alios, praeinsertas et praesentes litteras

et in eis contenta quaecumque, ubi et.